této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za kompletní dodávku.  

2. Cena předmětu plnění je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 20.11.2024 

Celková cena (bez DPH):  1.922.770,00 Kč 
DPH 21%:      403.781,70 Kč 
Celková cena vč. DPH:   2.326.551,70 Kč 

(celková cena vč. DPH slovy: dvamilionytřistadvacetšesttisícpětsetpadesátjedna korun českých sedmdesát haléřů) 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy.  

4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za předmět plnění dle článku I. této smlouvy bezhotovostním 
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené prodávajícím po